Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido - CDSA

Gabinete do Diretor

Campus Sumé

Rua Luiz Grande, S/N – Frei Damião – CEP 58540-000 – Sumé-PB

Fone: (83) 3353.1850 – Fax: (83) 3353.1873

www.cdsa.ufcg.edu.br  –  cdsa@ufcg.edu.br

Portaria CDSA Nº 034, de 09 de agosto de 2012.

  O Diretor em exercício do Centro de Desenvolvimento Sustentável do
Semiárido (CDSA) da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições
legais conferidas pelo Estatuto da Instituição,

R e s o l v e:

Art. 1º Designar os professores abaixo discriminados, para constituírem a Comissão de

Sindicância para apuração dos fatos relatados no Processo nº 23096.024165/12-00, de interesse

da Biblioteca Setorial do Campus de Sumé, tendo como requente a mesma.

Profº Daniel Augusto de Moura Pereira – Mat. SIAPE 1771877 – Presidente

Profº Jean César Farias de Queiroz – Mat. SIAPE 1785537 – Membro

Profº José Irivaldo Alves Oliveira Silva  – Mat. SIAPE 1325944 - Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

José Vanderlan Leite de Oliveira

Diretor em exercício do CDSA

http://www.cdsa.ufcg.edu.br/